
2 4

2 1

0

1 1

0

0

0

2

0

0

1

0

3 3 0

5 0

4 0

0 3

0

0 0

0

0 1

5 3

※　表内の数字は○人残しの意味

優勝

準優勝

第３位

第３位

五人抜き賞

見 前 中 学 校

八幡平市剣道スポ少

盛岡仙北剣道スポ少17

厨 川 中 学 校

紫 波 第 一 中 学 校

滝 沢 南 中 学 校

15

16

14

黒
石
野
中
学
校

上 田 中 学 校

盛 岡 中 央 ス ポ 少

2

3

大宮中学校　日沢 旭冴

滝 沢 中 学 校

6

7

8

5

4

大 宮 中 学 校 9

下 橋 中 学 校

紫 波 第 三 中 学 校

黒石野中学校

新明館橋市道場

見前中学校

盛岡仙北剣道スポーツ少年団

飛 翔 館

不 動 剣 道 ス ポ 少

北 陵 中 学 校

11

12

13

中学生男子団体戦

黒 石 野 中 学 校 1 新 明 館 橋 市 道 場10


